



Certyfikat Jakości

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS
Regon 330904973
NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 09.10.2024 r.

M-2372375-2374/16/2024

Do Oferentów

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. Zakup i sukcesywna dostawa naczyń i sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr M-2375-2374/16/2024 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 10 – filiżanki do kawy, herbaty 160 ml.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany filiżanki do kawy i herbaty o pojemności 160 ml, na biodegradowalny kubek o pojemności 180 ml, z uwagi na fakt, że biodegradowalne filiżanki nie są dostępne na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 (Formularz asortymentowo cenowy) do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 10 – filiżanki do kawy, herbaty 160 ml.

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści filiżanki z plastiku, które nie są biodegradowalne z uwagi na brak biodegradowalnych na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 (Formularz asortymentowo cenowy) do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 11 – miska do zupy, sałatki.

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści miskę o średnicy dolnej 110mm, a górnej 160mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jeżeli pojemność miski będzie zgodna z pojemnością 550ml.

Pytanie nr 4

Proszę o informację co do pojemności kubeczków do zimnego i ciepłego, gdyż w opisie przedmiotu zamówienia jest zapis, że Kubek do gorących oraz do zimnych powinien być o pojemności całkowitej nie większej niż 250 ml, oraz kubki do zimnych napojów o pojemności całkowitej pow. 300 ml z czego wynika, że kubeczek do zimnych nie może być większy niż 250ml ale również nie mniejszy niż 300 ml, co jest fizycznie niewykonalne.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy w zapytaniu ofertowym.

dr Monika Foremna-Pilarska

.....
Dyrektor

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie